w
Estado de Pernambuco

PREF'EITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N"044/2020

APrefeitadoMunicípiodoSurubimEstadodePemambuco,nousodesuasatribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.lo-ProrrogaraCessãoemregimedepermutadosservidores:oSenhorCESARIO

LVI:LDI-SOUSABARBOSA,matTícula1431'CPF:389'357324-00'F:rG:2'640'952

SSP-PE,Professor, pelo Municipio de Frei Migueliúo e a Senhora NAIARA PEREIRÀ

FERREIRA, CPF: 693.281'964-34. Professor, pelo Município de Surubim/PE'com ônus

para o órgão de origem no período de 02'01'2020 aré 3l'12'2020 '

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/?E' em 19 de Fevereiro de 2020'

ANA C DE S

Prefeita

Pr.tblicado

e^!-J-u.J94

NauiaoeffilrrudaSilva
Dirêtor de Recursos Humanos

Matricula 2792
PÍêÍcitura Municipal de Surubim

Prcfeitura Muniçipal do Surubim. R João Batista' 80 Cçntro' Surubim - PE' CEP: 55'750'000'

CNPJ. I1.361 862/000I-66 Fone/Fax: (81) 3634 2640

Art.2.-Estaportariaentmráemvigornadatadesuapublicação,retroagindoseusefeitos

ao dia 02101/2020 e revogando-se às disposições em contrário'